
SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR
Raporti i realizimit të treguesve sipas zerave te miratuar

Periudha e Raportimit  8-2025

90603AA Administrate funksionale per aktivitetin e ShGjSh Pagat (kap 01) 156,590,000 156,590,000 95,775,641 61.16

90603AA Administrate funksionale per aktivitetin e ShGjSh Pagat (kap 05) 4,400,000 4,400,000 1,834,553 41.69

90603AA Administrate funksionale per aktivitetin e ShGjSh

Kontrib.e Sigu 
Shoqërore (kap 

01) 26,000,000 26,000,000 15,660,033 60.23

90603AA Administrate funksionale per aktivitetin e ShGjSh

Kontrib.e Sig 
Shoqërore (kap 

05) 750,000 750,000 321,114 42.82

90603AA Administrate funksionale per aktivitetin e ShGjSh
Mallra e Shërbime 

(Kap 01) 33,720,000 33,720,000 15,628,413 46.35

90603AA Administrate funksionale per aktivitetin e ShGjSh

Mallra dhe 
Shërbime (Kap 

05) 2,000,000 2,000,000 469,340 23.47

90603AA Administrate funksionale per aktivitetin e ShGjSh
Transfer.Korrente 
të Huaja (Kap 01) 1,000,000 1,000,000 454,515 45.45

90603AA Administrate funksionale per aktivitetin e ShGjSh

Transferta për 
Buxhetet Familj e 

Ind. (kap 01) 80,000 730,000 658,660 90.23

Totali shpenzime korente 224,540,000 225,190,000 130,802,269 58.09

M064112 Blerje pajisje teknologjike  ShGjSh

Shpenzime 
Kapitale të 

Trupëzuara (kap 
01) 4,000,000 4,000,000 0 0.00

Totali shpenzime kapitale 4,000,000 4,000,000 0 0.00

228,540,000.00 229,190,000.00 130,802,269.00 57.07

% realizimit krahasuar 
me planin vjetor

I. Shpenzime korente

II. Shpenzime për investime

Totali shpenzime buxhetore(kap 01+kap 05)

Kodi i 
Produktit Emërtimi i Produktit

Artikujt 
Buxhetor Plani fillestar Plani i rishikuar Fakti


	realizimi 8 sipas zerave

